CÂMARA
MUNICIPAL DE

BOCAIÚVA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório 54/2025
Inexigibilidade 34/2025

  O Presidente da Câmara Municipal de Bocaiuva, o Sr. Higor Rafael Pereira

Duarte, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA E HOMOLOGA o PROCESSO

DE INEXIGIBILIDADE 034/2025, CONTRATAÇÃO DE OFICINA AUTORIZADA

DA MONTADORA RENAULT PARA PESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA PARA TROCA DE PARA-BRISA DO VEÍCULO

OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA/MG, OROCH OUTSIDER 1.3

TCE, PLACA SYL8F61, com o valor total de R$ 2.007,91 (dois mil e sete reais e noventa

e um centavos), acolhendo em sua íntegra todo o procedimento, uma vez que, encontra-

se comprovado que cumpre as exigências do §3º, do artigo 195, da Constituição Federal

e artigos 62 ao 70 da Lei 14.133/2021.

Bocaiuva, 10 de setembro de 2025

______________________________________
Higor Rafael Pereira Duarte

Presidente da Câmara Municipal de Bocaiúva

		2025-09-10T16:46:23-0300
	HIGOR RAFAEL PEREIRA DUARTE:12495152627